
 
СОВЕТ 

БАТМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Батмановского сельского поселения  

 
Принято 

Советом Батмановского сельского поселения 

10 марта 2017 года  

 

       О внесении изменений в решение Совета Батмановского сельского 

поселения «Об утверждении Правил определения цены земельного 

участка, находящегося в собственности Батмановского сельского 

поселения, при заключении договора купли-продажи такого земельного 

участка без проведения торгов» 

 

    В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.4 Земельного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь статьями 9,12, пунктом 8 части 2 

статьи 26 Устава Батмановского сельского поселения, в целях уточнения 

порядка определения цены продажи  земельных участков, находящегося в 

собственности Батмановского сельского поселения, при заключении 

договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов 

Совет Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального 

района решил: 

     1. Внести в Правила определения цены земельного участка, 

находящегося в собственности Батмановского сельского поселения, при 

заключении договора купли-продажи такого земельного участка без 

проведения торгов, утвержденные решением Совета Батмановского 

сельского поселения от 23 июня 2015 года № 20 , изменение, изложив пункт 

3 в следующей редакции: 

 «3. Цена земельного участка определяется в размере 50 процентов его 

кадастровой стоимости при продаже земельного участка, предоставленного 

для дачного хозяйства в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации». 

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с частью 8 статьи 

42 Устава Батмановского сельского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области и разместить на официальном 

сайте Кинешемского муниципального района www.mrkineshma.ru в 

consultantplus://offline/ref=9C3AC46AC835FC8A30B5AEC07609A618E3C7578C4EF805392EAD1754AE69008009E1D1F8F2MB0BH
http://www.mrkineshma.ru/


информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

«Батмановское сельское поселение». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель Совета 

Батмановского сельского поселения:                                            Бутюнина Т.Г.                     

 

Глава Батмановского сельского поселения:                                   Кузьмина Н.Г. 

                           
с. Батманы 

10 марта 2017 года № 5 


